
СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ

Љупчо Арсов,, претседател на Претседателството на СРМ 
М-р Вера Битраков а, виш предавай на Филозофски факултет, Скопје 
Валентина Врбоска, ученичка во II-4 клас во гимназијата „Јосип 

Броз Тито“, Скопје
Д-р Цветан Гроздаиов, вонреден професор на Филозофски факул

тет, Скопје
Д-р Димитар Димески, доцент на Филозофски факултет, Скопје 
М-р Милка Здравева, асистент во Институтот за национална исто- 

рија, Скоп je
Д-р Bojo Д. Кушевски, редовен професор на Филозофски факултет, 

Скопје
Академик Љубен Лапе
Иван Маневски, самостоен педагошки советник по историја во За

водот за унапредување на предучилишното и основного образование и 
воспитание на град Скопје

Д-р Симо Младеновски, виш стручен соработник во Институтот за 
национална историја, Скопје

Ванчо Наумов, директор на Заводот за наставен филм на СРМ, 
Скоп je

М-р Даринка Пачемска, предавач на Филозофски факултет, Скопје 
Д-р Константин Петров, редовен професор на Филозофски факул

тет, Скоп je
Даница Размоска, кустое во Заводот за заштита на спомениците 

на културата и Народен музеј, Охрид
М-р Маргарита Ристеска, асистент на Филозофски факултет, Скопје 
М-р Александар Трајановски, научен соработник во Институтот за 

национална историја, Скоп je
Томо Томоски, редовен професор на Филозофски факултет, Скопје 
Д-р Миле Тодоровски, научен советник во Институтот за национал

на историја, Скопје
Славка Фиданова, редовен професор на Филозофски факултет, 

Скопје
Љубица Стаматоска, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито“, 

Скоп je
Никола Станчев, професор во Електромашинскиот училишен цен- 

тар, Скопје
Вера Тасева, библиотекар во библиотеката при ННСГ за историја 

на Филозофскиот факултет,, Скопје
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Тодор Трајановскп, самостоен педагогики советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование и 
воспитание, Охрид

Ѓорѓи Танковски, самостоен педагогики советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилиншото и основното образование 
и воспитание, Битола

Слободан Фунду, професор во гимназијата „Наум Наумовски —· 
Борче", Крушево

Благо ja Цветковски, професор на Вишата педагошка академија, 
Скоп je

Грозда Чингова, професор во гимназијата „Ѓорѓи Димитров'', Скопје 
Душица Џинлевска, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — 

Корчагин", Скопје
Славчо, Џорлев, професор во гимназијата „Јане Сандански", Стру-

мица
Владо Шарковски, професор во Електромашинскиот училишен цен- 

тар, Скопје
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